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Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para interfaz

Datos eléctricos

Datos de potencia
Tension asignada (DIN EN 60664-1)

Tension de choque asignada (DIN

EN 60664-1)

Conexion

Numero de conexiones

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamaino de rosca

Tipo

Numero de polos

Codificacion
Version

Conexion eléctrica

Conexion 1

Funcion

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion
Version

multiNet plus
PROFIBUS DP

60V
1.500 V

1 Unidad(es)

Conector redondo
M12

Conector macho
4 polos
Codificacién B
Axial
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Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Terminacion de bus
Conector redondo
M12

Conector macho

4 polos
Codificacién B
Axial
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Leuze

85369010
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2025-01-29

22



